
کیانى: امیدوارم هیچ تیمى  
ایران را اذیت نکند

یک بازیکن تیم ملى فوتبال ساحلى ایران 
مى گوید؛ اردوهاى داخلى نتوانسته اند جاى 

اردوى برزیل را براى این تیم پر کنند.
«مصطفى کیانى» بازیکن تیم ملى فوتبال 
ساحلى ایران در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: تمرینات خوبى را پشت سر گذاشته ایم 
و هنوز تا مسابقات قهرمانى آسیا زمان داریم. 
ان شاءاالله تا نزدیکى مسابقات کاملاً آماده 
مى شویم. اردوى بندرعباس و بوشهر هم با 
توجه به شرایط آب و هوایى، اردوهاى خیلى 
خوبى بودند. دست مسئولان این شهرها 

درد نکند.
او در پاسخ به اینکه اردوهاى داخلى توانستند 
جاى اردوى برزیل را که لغو شد، بگیرند 
یا خیر؟ بیان کرد: مطمئناً خیر. اگر برزیل 
مى رفتیم بازى هاى دوستانه اى که با تیم هاى 
برزیلى برگزار مى کردیم و شرایط اردوى 
برزیل، مطمئناً خیلى بهتر مى شد و الان 

آماده بودیم.
او ادامه داد: فوتبال ساحلى غیرقابل 
پیش بینى است. امیدوارم هیچ تیمى نتواند 
ایران را در آسیا اذیت کند. تیم هاى عراق و 
عمان که با ما هم گروه اند، تیم هاى خوبى 

هستند.
مربى عراق یک ایرانى است و شناخت خوبى 
از ما دارد. بازى به بازى پیش مى رویم و 
هر بازى براى ما یک فینال است. از بازى 
اول محکم شروع مى کنیم و براى قهرمانى 

مى جنگیم.
ژاپن و امارات حریفان ما در این رقابت ها 
هستند. البته عمان هم تیم خوبى است. 
ان شاءاالله که هیچ حریفى براى ما سخت 

نباشد.

دلیل بازى نکردن هاى 
کاوه رضایى در «بروخه» چیست؟

مهاجم ایرانى «بروخه» هم چنان در وضعیت بدى 
قرار دارد و بعد از دوران مصدومیتش نیز زیاد به بازى 
گرفته نمى شود. بروخه در تابستان، پنج میلیون یورو 
براى جذب «کاوه رضایى» هزینه کرد و این بازیکن 
را از «شارلوا» به خدمت گرفت؛ ولى مهاجم ایرانى 
نتوانسته عملکرد خوبى در این تیم داشته باشد و 
مدت زیادى را نیز به دلیل مصدومیت از دست داد. 
حالا که مصدومیت او بر طرف شده و آماده بازى 
است، «ایوان لکو» سرمربى تیم روى او حساب 
نمى کند و گران ترین بازیکن تیم بروخه هم چنان 
بدون استفاده، کارش را پیش مى برد. به نظر مى رسد 
رضایى فقط گل هایش را از دست نداده بلکه انگیزه 
و اعتماد به نفس او نیز کاهش یافته است؛ به همین 
خاطر دقایق زیادى در بازى هاى این تیم به بازى 
گرفته نمى شود. با این شرایط ممکن است پرونده 
فروش این بازیکن در باشگاه بروخه باز شود و باشگاه 
بخواهد این بازیکن ایرانى را بفروشد. ممکن است 
این اتفاق در تابستان یعنى یک سال بعد از پیوستن 
رضایى به بروخه رخ دهد و این بازیکن جدا شود.
بروخه در بازى بعدى خود در لیگ بلژیک باید روز 

شنبه هفته آتى برابر سنت ترویدن قرار گیرد.

«مورینیو» درباره مقصد بعدى خود 
در مربى گرى گفت

سرمربى پرتغالى، اشاره اى به مقصد بعدى خود در 
مربى گیرى داشت و عنوان کرد؛ جایى خواهد رفت 

که از ته قلب آن را دوست داشته باشد.
 «ژوزه مورینیو» سرمربى پرتغالى سابق 
منچستریونایتد بعد از رفتن از این تیم، هنوز تیم 
بعدى خودش را انتخاب نکرده است. این مربى 
پرتغالى در صحبت با «اسکاى اسپورت» درباره 
مقصد بعدى خود در دنیاى مربى گرى گفت: مقصد 
بعدى من در مربى گرى، باشگاهى خواهد بود که 
جاه طلبى زیادى داشته باشد و دوم اینکه از ساختار 
خوبى بهره مند باشد. به تازگى یک پیشنهاد را رد 
کردم و دلیل من هم این بود که باشگاه، جاه طلبى 
زیادى نداشت. نمى خواهم در باشگاه شاهد یک 
درگیرى و اختلاف باشم. دوست دارم با کسانى کار 
کنم که عاشق آن ها باشم و احساس خوبى از حضور 
من در تیم داشته باشند.او در ادامه گفت: این همان 
چیزى بود که در اینتر داشتم و توانستم از آن بهره مند 
شوم. چنین باشگاه هایى باز هم وجود دارند. براى من 
احساسى که در باشگاه وجود دارد و ساختار درست 
آن اهمیت بیشترى دارد.مورینیو که توانست یونایتد 
را به قهرمانى در لیگ اروپا، جام اتحادیه و کامیونیتى 
شیلد برساند در ماه دسامبر از هدایت این تیم برکنار 

شد و جاى خود را به «اوله گنار سولسشایر» داد.

کرانچار درفکر چاره
در مصاحبه اختصاصی با سرمربی تیم امید مطرح شد؛

زمان کوتاهی تا آغاز آخرین 
اردوى تیم امید کشورمان مانده 
و حالا «کرانچار» به فکر چاره 
است؛چاره اي که آقاي سرمربى آن را 
در تعامل سازنده با مربیان باشگاهى 
و همکارى در زمینه استفاده از 

بازیکنان می داند.
آخرین اردوى تیم امید، روز یازدهم 
اسفندماه آغاز مى شود و کرانچار قصد دارد 
در نشستى مشترك با مربیان تیم هاى 
باشگاهى، به نتیجه مطلوبى دست یابد 
و بتواند از بازیکنانش در این اردو استفاده 

کند.
مصاحبه سرمربى تیم ملى امید را در ادامه 

مى خوانید...
  اسامى فهرست 30 بازیکن نهایى 
نشان مى دهد،تقریباً بخش اصلى 
نفرات از بازیکنان ثابت حاضر در 
اردوهاى گذشته دعوت شدند. این 
فهرست تا چه حد به انتظارات شما 

پاسخ داد؟
 طبق قانون مسابقات، لازم بود ما فهرست 
اولیه را اعلام مى کردیم و البته تا 10 روز 
قبل از شروع بازى ها باید لیست نهایى را 
که شامل 23 بازیکن است، اعلام کنیم. 

به طورکلى فهرست خوب و باکیفیتى 
داریم که همه آن ها در اردوى قبلى 
حضور داشته اند و شناخت خوبى از نفرات 
داریم. امیدوارم نفرات ما شایستگى هاى 
خودشان را به خوبى نشان دهند و با 

جنگندگى در این اردو حاضر شوند.
 در آستانه آغاز آخرین اردو 
هم چنان مهم ترین پرسش به نحوه 
تعامل باشگاه ها و حضور بازیکنان در 

این اردو باز مى گردد؟
 پیش از این هم اعلام کردیم که در برنامه 
آماده سازى ما، این اردو اهمیت ویژه اى 
دارد؛ به همین منظور درخواست ما حضور 
کلیه نفرات است. دو روز قبل از آغاز اردو 
نشست مشترکى را با مربیان برخى از 
باشگاه ها برگزار مى کنیم. امیدوارم به 
توافقى برسیم که به سود همه باشد. 
باور من این است که در نهایت راه حلى 
خواهیم یافت که به سود ما، باشگاه ها و 

همین طور بازیکن ها باشد. 
مى خواهیم خصوصاً درباره بازیکنانى 
صحبت کنیم که بیشتر مورد استفاده 
قرار مى گیرند و البته بازى کردن آن ها 
مى تواند به سود خودشان و به نفع ما و 
باشگاه هاى شان باشد. ما پیش از این هم 
نشان داده ایم که به دنبال تعامل هستیم. 
بعد از این جلسه مى توانم به شکل نهایى 
نظر خودم را در مورد شرایط اردو بگویم. 

راه حل هایى براى این مسئله داریم که 
باید درباره آن ها صحبت کنیم و به نتیجه 
برسیم. پس از این جلسه مى توانم به 

صراحت بگویم که راه حل ما چیست.
  وضعیت حریفان را چطور مى بینید 
و تا چه حد نسبت به آن ها شناخت 

پیدا کرده اید؟
 تیم آنالیز ما به شکل دقیق فعالیت ها و 
رویدادهاى مرتبط با حریفان را پیگیرى 
مى کند. واقعیت این است که بیشترین 
شناخت ممکن را از عراق داریم چون 
دو بار مقابل آن ها بازى تدارکاتى انجام 
دادیم. هم چنین اخبارى از تیم هاى یمن 
و ترکمنستان دریافت کردیم و به دنبال 
تماشاى فیلم بازى هاى همه حریفان 

هستیم.
 البته عملکرد بعضى از نفرات تیم هاى 
امید حاضر در جام ملت ها را زیر نظر 
گرفتیم.تا آخرین روز وضعیت حریفان را 

با دقت پیگیرى مى کنیم و مى خواهیم با 
شناخت کامل برابر آن ها قرار بگیریم. در 
نهایت براى ما تفاوتى میان حریفان وجود 
ندارد و تنها به دنبال موفقیت در همه 
مسابقات هستیم. مى دانیم که مسابقات 
مهمى در پیش داریم و مى خواهیم با 

بهترین نتیجه صعود کنیم.
  برنامه اردوى آماده سازى در این 
فرصت باقى مانده تا آغاز رقابت ها 

چگونه خواهد بود؟
- برنامه ما مشخصاً در دو بخش تعریف 
شده است؛ در ده روز اول تمرینات 
تاکتیکى و تکنیکى، هم چنین بدن سازى 
را در مجموعه پک و مرکز ملى فوتبال 
پیگیرى خواهیم کرد. در این بخش هدف 
ما رسیدن به بالاترین سطح آمادگى بدنى 
و تاکتیکى خواهد بود که انتظار داریم به 

نتیجه دلخواه و ایده آل برسیم.
در بخش دوم، علاقه  مند به انجام دو 

مسابقه تدارکاتى با کیفیت هستیم که 
ترجیح مى دهیم مقابل حریفان بین المللى 
و در سطح بالایى انجام شود. این دو 
مسابقه مى تواند در برنامه ما از اهمیت 

ویژه اى برخوردار باشد.
 نفرات نهایى در این اردو چگونه 

انتخاب مى شوند؟
 تلاش ما این است که بهترین ها را در 
فهرست نهایى قرار بدهیم. فراموش نکنیم 
بازى ها فشار زیادى دارد و فرصتى براى 
ریکاورى مناسب نداریم. بر این اساس 
تقریباً مى توان گفت به همه نفرات بازى 
خواهد رسید. به همین دلیل انتخاب 23 

بازیکن نهایى آسان نیست.
 باید بازیکنانى انتخاب شوند که مى توانند 
بازى را به دوش بکشند و در طول این سه 
مسابقه آمادگى مناسب داشته باشند. 
تاکید من بر اهمیت اردوى اسفندماه به 

همین دلیل است.

فوتبال ساحلى

رفع مشکل فوتبال بانوان ایران در راه المپیک 2020شهرام هروى: امیدوارم کاراته در المپیک 2024 بماند
سرمربى تیم ملى کاراته ابراز امیدوارى کرد با رایزنى هایى که از سوى کشورهاى مختلف و فدراسیون جهانى صورت مى گیرد، شاهد 
حضور کاراته در المپیک 2024 باشیم.  «شهرام هروى» درباره کنار گذاشته شدن کاراته از المپیک 2024 پاریس نیز گفت: در این 
برهه زمانى که تا المپیک 2020 زمان داریم، یک مقدار اعلام این موضوع تعجب برانگیز است. امیدوارم با رایزنى هایى که در این باره از 

سوى کشورهاى مختلف انجام خواهد شد، این موضوع حل شود و کاراته در المپیک 2024 نیز حضور داشته باشد.
سرمربى تیم ملى کاراته خاطرنشان کرد: مهم ترین مأموریت ما این است که ابتدا براى کسب سهمیه در المپیک 2020 توکیو و سپس 
کسب بهترین نتایج و رسیدن به مدال هاى خوشرنگ در این رویداد تمرکز داشته باشیم. در این شرایط حساس که باید براى کسب 
موفقیت در توکیو گام برداریم قطعاً فکرمان را به المپیک 2024 معطوف نمى کنیم. امیدوارم با رایزنى هایى که در این باره صورت خواهد 

گرفت، کاراته در المپیک 2024 نیز حاضر باشد.

کشور قطر به جاى فلسطین اشغالى به عنوان میزبان رقابت هاى فوتبال بانوان در مرحله دوم انتخابى المپیک 2020 معرفى مى شود.
در پى میزبانى فلسطین از گروه تیم ملى فوتبال بانوان ایران در مرحله دوم انتخابى المپیک 2020 و مشکلاتى که براى اعزام تیم ایران 
به این کشور وجود داشت، فدراسیون فوتبال طى مکاتباتى با فیفا خواستار تغییر میزبانى از فلسطین اشغالى به کشورى دیگر شد که در 
نهایت به نظر مى رسد این اتفاق در حال انجام است و قطر به عنوان میزبان گروه C این رقابت ها معرفى شده است.پیرو هماهنگى هایى که 
با کمیته مسابقات فیفا و AFC انجام شده، قرار است قطر به عنوان میزبان ایران انتخاب شود. تاکنون نظر فیفا نسبت به این تغییر میزبانى 
مثبت بوده و تنها تاییدیه نهایى AFC باقى مانده است.مسئولان فدراسیون فوتبال ایران با رئیس کمیته مسابقات AFC که قطرى است، 
صحبت کرده اند و رایزنى هاى لازم انجام شده و در این صحبت ها موافقت هاى فلسطین نیز جلب شده است.یکى از مسئولان روابط 

بین الملل فدراسیون فوتبال فدراسیون فوتبال در گفت و گو با ایسنا این خبر را تایید کرد.
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یادداشت

فوتبال ایران

اگر پیگیر فوتبال و لیگ برتر ایران باشید، متوجه خواهید 
شدکه فوتبال ما از حالت جنگ درون زمین خارج شده 
و بیشتر به یک مبارزه بیانیه اى و اعتراضى تبدبل شده 
است. وقتى تیمى نتیجه نمى گیرد، طبیعى است که 
ابتدا به داور مسابقه اعتراض مى کنند، پس از آن به 
سراغ باشگاه مقابل مى روند و با یک مصاحبه تند مواضع 
آن ها را بمب باران مى کنند. در این لحظه باشگاه مقابل 
واکنش نشان مى دهد و با انتشار بیانیه اى محترمانه 
سعى در تحقیر حریف دارد؛ اما درواقع به عمد زبانه آتش 

را بالا مى کشد.
این جدال کم کم به سازمان لیگ برتر کشیده مى شود 
وپاى 16 تیم لیگ برتر به میان مى آید تا شاهد یک جنگ 
تمام عیار در بیرون از میدان فوتبال باشیم. اما از اینجا 
به بعد، باشگاه ها ضمن جدال بیانیه اى با یکدیگر پاى 
سازمان لیگ، کمیته انضباطى، کمیته تعیین وضعیت و 
حتى برخى مواقع که تیرى براى شلیک ندارند، کمیته 
پشتیبانى فدراسیون فوتبال را هم به میدان جنگ باز 
مى کنند تا اینکه نوبت به رئیس فدراسیون و وزیر ورزش 

مى رسد که چرا از فلان تیم حمایت مى کنند یا اینکه 
چرا به فلان باشگاه اجازه خرید بازیکن گران قیمت را 

نمى دهد.
این بیانیه و اعتراض ها، حاکى از آن است که باشگاه ها 
از فکر اضافه کردن بار فنى و تاکتیکى به تیم هاى خود 
غافل شدند و بیشتر براى تخریب رقبا تلاش مى کنند. 
شاید شرایط اقتصادى کشور، به خصوص باشگاه ها هم 
در این اتفاقات سهیم است؛ زیرا از هوادار گرفته تا بازیکن 
و کادر فنى و... همه با مشکلات اقتصادى دست و پنجه 
نرم مى کنند؛ از همین رو، محیط فوتبال را بهترین محل 

براى تخلیه خود مى دانند.
اما نکته قابل تامل، عدم ورود فدراسیون فوتبال به این 
اتفاقات است؛ حتى کمیته انضباطى هم حوصله جنگ 
با باشگاه ها را ندارد و اجازه مى دهد هر زمان که بخواهند 
به یکدیگر بتازند.  وزارت ورزش هم که به عنوان بالاترین 
دستگاه ورزش کشور، هر از گاهى سَرکى به فوتبال 
مى کشد، یکى، دو مدیرعامل باشگاه عوض مى کند و 

مى رود اما خبرى از اصلاح رفتارى در ورزش نیست.
با اوضاعى که از فوتبال ایران شاهد هستیم، آن چنان 
نباید به دنبال دیدن فوتبال زیبا و تاکتیکى باشیم؛ 

همین که یک توپ در زمین به گردش درمى آید و 
داور جرأت سوت زدن دارد، باید خدا را شکر کرد. با 
قاطعیت نمى شود گفت، اما ممکن است این رفتار میراث 
«کى روش» براى فوتبال ما باشد که مصاحبه هاى تند و 
بیانیه را در فوتبال ما باب کرد واز یک فرد عادى در ایران 

گرفته تا وزیر ورزش را از تیغ اعتزاض و انتقاد گذراند.
فقط یک نکته باقى مى ماند که وزارت ورزش، فدراسیون 
فوتبال و باشگاه ها باید به آن توجه داشته باشند و آن این 
است که یادمان نرود تنها دلخوشى بعضى انسان ها در 
جامعه ما فوتبال است؛ ورزشى که در همه جاى دنیا به 
چشم یک صنعت به آن نگاه مى شود اما در کشور ما به 

یک جنگ تبدیل شده است.

نسل فردا :در شرایطى که تیم ملى فوتبال، 
شرایط «پسَا کى روش» را سپرى مى کند، مذاکرات 
فدراسیون با گزینه هاى احتمالى آغاز شده و براى 
بعضى گزینه ها هم فردى به عنوان واسطه وارد عمل 
شده تا ارتباط فدراسیون و فرد مورد نظر را برقرار کند. 
اما شایعات پیرامون گزینه هاى احتمالى به اوج خود 
رسیده و از «لورن بلان» گرفته تا «مونتلا» در سیبل 
مذاکرات قرار داشتند. از سوى دیگر هم برخى ها 

سرمربى آینده تیم ملى را بسیار نزدیک به این تیم 
مى دانند و احتمال مى دهند پس از پایان لیگ برتر 
فوتبال این مربى به عنوان سرمربى تیم ملى معرفى 

مى شود.
از حالا شایعات درباره حضور سرمربى پرسپولیس 
در تیم ملى داغ شده است. برانکو هم در تازه ترین 
مصاحبه خود وقتى با این سوال روبه رو شد که آیا 
ممکن است مربى تیم ملى شود، بدون اینکه مکثى 
کند، گفت: «مشخص نیست سه ماه دیگر چه رخ 
مى دهد.» این یعنى او ماجراى پیوستنش به تیم 
ملى را تکذیب نکرد. یکى از روزنامه هاى ورزشى 
نوشت: «نیمکت تیم ملى خالى است و خیلى ها 
تصور مى کنند جاى خالى با برانکو ایوانکوویچ پر 
مى شود.»آن ها که این روزها به برانکو نزدیک هستند، 
مى دانند او چه علاقه اى براى رسیدن به نیمکت ایران 
دارد. برانکو همراه با پرسپولیس به افتخارات لازم 
رسید و حتى توانست قرمزها را به فینال آسیا ببرد. 
بنابراین او شاید در تصوراتش این طور فکر مى کند 
که مأموریت دیگرى در پرسپولیس ندارد؛ اما در 
این میان، یک ابهام وجود دارد. با وجود علاقه قلبى 

برانکو براى رسیدن به نیمکت تیم ملى ایران، او در 
مذاکرات پنهانى با «مهدى تاج» فرد دیگرى را براى 
نیمکت پیشنهاد داده است. یک فرد آگاه فاش کرد؛ در 
مذاکراتى که بین دو طرف صورت گرفته، تاج از برانکو 
درباره شرایطش سوال کرده که این مربى در پاسخ به 
مهدى تاج گفته است: «من کارم را در فوتبال ایران 
کرده ام. به نظر من مى توانید سراغ مربى جوان ترى 
بروید.» رئیس فدراسیون هم به برانکو گفته شما چه 
کسى را پیشنهاد مى کنید که برانکو در جواب گفته: 

«یکى مثل زلاتکو دالیچ.»
در ادامه تاج از برانکو خواسته اگر مى تواند واسطه این 
انتقال شود. او هم قبول مى کند. گفته مى شود سفر 
یک روزه برانکو به دوبى به همین دلیل بود. سرمربى 
قرمزها اخیراً بدون هیچ توضیحى به این سفر رفت 
و زود هم برگشت. آن فرد آگاه فاش کرد برانکو 
در واقع به دوبى رفت تا با «زلاتکو دالیچ» دیدار و 
گفت وگو داشته باشد. پیش از این برانکو یک بار دیگر 
هم با دالیچ مذاکره کرده بود. او اعلام کرد با توجه به 
درخواستى که وجود داشت با دالیچ درباره حضور در 

تیم ملى حرف زد.

چرا  لیگ برتر فوتبال گاهى از زمین چمن خارج و به یک لیگ بیانیه نویسى تبدبل مى شود؟

لیگ برتر بیانیه ها؛ فصل اعتراض

پیشنهاد برانکو به تاج: دالیچ را بیاورید

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى 
سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان در نظر دارد براساس مجوز شماره 17911-128 مورخ 1397/11/28 کمیسیون ماده 2 لایحه قانونى نحو استفاده از اتومبیل هاى دولتى و فروش 
اتومبیل هاى زائد مصوب سال 58 شوراى انقلاب اسلامى، تعداد 8 دستگاه اتومبیل وانت و سوارى با مشخصات ذیل را با روش مزایده عمومى یک مرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت (ستاد) به فروش برساند. 

وضعیت شماره گذارىتخفیف بیمهوضعیت بیمهرنگمدلسیستمنوع خودروردیف

فروش صدور سند10 سال تا 1398/5/21سفید83نیسان پیکاپوانت دو کابین1

فروش صدور سند9 سال تا 1398/5/21سفید83نیسان پیکاپوانت دو کابین2

فروش صدور سند-بیمه نداردیشمى متالیک83مزدا2000وانت دو کابین3

فروش صدور سند10 سال تا 1398/9/17سفید83نیسان پیکاپوانت دو کابین4

فروش صدور سند4 سال تا 1398/5/21سفید83نیسان پیکاپوانت دو کابین5

فروش صدور سند10 سال تا 1398/5/21آبى متالیک83مزدا 2000وانت6

فروش صدور سند5 سال تا 1398/5/21مشکى متالیک83پراید 141سوارى7

فروش صدور سند10 سالتا 1398/5/21نوك مدادى86پژو رواسوارى8
الف: نوع تضمین

سپرده شرکت در مزایده خودروهاى مزدا، پراید و پژو روا، به ازاى هر خودرو مبلغ 50/000/000 ریال، خودروهاى نیسان پیکاپ به ازاى هر یک خودرو مبلغ 80/000/000 ریال واریز نقدى به 
شماره حساب 2174204753007 نزد بانک ملى مرکزى تحت عنوان دریافت وجوه سپرده تملک دارایى سرمایه اى به نام سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان (زمان استرداد سپرده نقدى 

حدود 60 روز مى باشد.) 
ب: آدرس، مکان و زمان بازدید، تاریخ توزیع اسناد و تحویل پاکات: 

1- آدرس: استان گلستان – خیابان شهید بهشتى – سازمان جهاد کشاورزى – دفتر فنى سازمان 
2- مکان بازدید: گرگان – بلوار جرجان – انتهاى جرجان 11 – مجتمع انبارهاى سازمان جهاد کشاورزى 

3- زمان بازدید: از مورخ 1397/12/7 الى 1397/12/11
www.setadiran.ir 4- نحوه دریافت: از طریق سامانه طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

5- زمان دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ 97/12/7 لغایت سال 19 روز شنبه مورخ 97/12/11 
6- مهلت تسلیم: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 97/12/21

7- زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 97/12/22
8- شرکت کنندگان مى بایست ضمن بارگذارى تضمین شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اصل آن را در پاکت الف به مزایده گزار به آدرس ردیف 1 تحویل و رسید اخذ نماید. 

یادآورى: 1- کلیه فرایند مزایده فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى شود و از ارسال اسناد به صورت کاغذى (به جز ردیف 8) خوددارى گردد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/7  تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/8   تلفن تماس: 017-32232031

دفتر فنى و امور قراردادهاى سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان 

نوبت د وم

آگهى فراخوان مناقصه عمومى شماره 97-3-1631
شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاى مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزارى مناقصه عمومى تامین نماید.

شماره تقاضاجمع عددىموضوع مناقصهتعداد قلم

7 قلم

PRESSURE AND TEMPERATURE MEMORY GUAGE:
Pressure sensor type: Pizo resistor
Temperature sensor type: PT 1000
Pressure measurement range: 0-80 MPA & 100MPA
Temperature measurement range: -20-155°c
Material: SS17- 4PH
Communication: RS 232/USB

از سازندگان داخلى تامین گردد

9600074-60-32-3048 عدد

روابط عمومى شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب
شماره مجوز : 6435 .397

نوبت اول

پدرام وقایع نگار / گروه ورزش
pedram1365pv@gmail.com

آگهى فراخوان مناقصه عمومى شماره 

لذا کلیه شرکت هایى که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاى مورد درخواست مى باشد مى بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهى فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتى ذیل الذکر، نسبت 
به استخراج و تکمیل «فرم تعهدنامه ارایه کالا مطابق با استانداردهاى شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول 

ارزیابى کیفى (براى معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستى مندرج در فراخوان اقدام نمایند.
WWW.NISOC.IR فرم پرسشنامه ارزیابى- مدیریت تدارکات و امور کالا- مزایده و مناقصه

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابى کیفى جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/ سازندگان الزامى است.
ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 231/253/500 ریال مى باشند.

آدرس پستى: اهواز، کوى فداییان اسلام (نیوساید)، خیابان شهریور، مجتمع تدارکات و امور کالا، ساختمان 102، اداره تدارکات خرید کالاى داخلى، واحد برق و ابزار دقیق، اتاق 14، کدپستى 
54579-61138 تلفن: 061-341-24018

درگاه هاى اینترنتى مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه وسایر مشخصات فنى و مقادیر کالا
WWW.IETS.MPORG.IR- WWW.NISOC.IR  WWW.SHANA.IR
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